
          

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: ПОЈАШЊЕЊЕ 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12) достављамо Вам следећи: 

О д г о в о р : 

Поводом постављених питања која сте нам доставили дана 20.02.2015. године 

(електронским путем на е-маил: a.micic@toplovodobrenovac.org.rs), заведених у ЈКП 

«Топловод» Обреновац под бројем 2015-469/13, од 20.02.2015.године, а које се односи на 

јавну набавку услуга-услуге мобилне телефоније, у поступку јавне набавке мале вредности 

01/15 дајемо Вам појашњења на иста: 

Питање 

У вези са расписаном предметном јавном набавком, у својству потенцијалног Понуђача 

молимо Вас за следећа појашњења/додатне информације: 

У измењеној документацији, коју сте објавили 13.02.2015. године стоји да је рок за предају 

понуда 23.02.2015. године до 11,00 часова. Међутим, у појашњењима која прате измењену 

документацију, објављеним истог дана, стоји да је рок 24.02.2015 до 11,00 часова. Молимо 

Вас за појашњење рока. 

Одговор: Наручилац је направио грешку у измењеној Конкурсној документацији за 

ЈНМВ-Т-01/15, тако што је навео да је рок за достављање понуда 23.02.2015.године до 

11,00 часова, што је супротно Одговору из којег је проистекла измена Конкурсне 

документациј (Одговор објављен 13.02.2015. године, заведен у ЈКП“Топловод“ Обреновац 

под бројем 2015-469/11 од 13.02.2015.год.) у којем стоји да је крајњи рок за достављање 

понуда 24.02.2015.године до 11,00 часова. 

 Овом приликом Вас обавештавамо да је крајњи рок за достављање понуда 

24.02.2015.године до 11,00 часова, који је наведен у Одговору, а из којег је проистекла 

измена Конкурсне документације за ЈНМВ-Т-01/15.  

 



          

 

 

 

 

 

 Рок за подношење понуда је 24.02.2015. године до 11:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 24.02.2015. у 

11:30 часова. 

 

На основу члана 20. Тачка 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12), молимо Вас да нам потврдите пријем овог документа. 

 

 

Објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈКП“Топловод“Обреновац. 

 

                                                                                     Службеник за јавне набавке: 

                                                                                            Александар Мићић 

 


